
 

 

Zarządzenie Nr 35/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu ustanowionego zarządzeniem nr 38/2020 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 26.11.2020 r.  

w następującym zakresie: 

1. W § 7 ust. 3 dodaje się pkt. l), ł) i m) o brzmieniu: 

l) Gminnego Centrum Seniora, 

ł) Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, 

m) Samodzielnego stanowiska ds. projektów. 

2. W § 9  ust. 1 dodaje się pkt 20, pkt 21, pkt 22 o brzmieniu: 

20) Gminne Centrum Seniora - GCS, 

21) Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu – COPIW, 

22) Samodzielne stanowisko ds. projektów - SP. 

3. W § 9 dodaje się ust. 11 o brzmieniu: 

11. Kierownik Gminnego Centrum Seniora sprawuje bezpośredni nadzór nad Centrum 

Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu oraz koordynuje działalność merytoryczną 

Domów Dziennego Pobytu. 

4. W § 14 ust. 1 pkt 2) ppkt 1.2.1 dodaje się lit. n) o brzmieniu: 

n) realizowanie zadań asystenta osoby niepełnosprawnej.  

5. W § 14 dodaje się ust. 13, ust. 14, ust. 15 o brzmieniu: 

13. Do zakresu działania Gminnego Centrum Seniora należy w szczególności: 

a) prowadzenie punktu informacyjnego dla seniorów, 

b) organizowanie cyklicznych szkoleń, konferencji, wykładów i spotkań 

informacyjnych i edukacyjnych dla seniorów, mieszkańców i podmiotów 

działających w społeczności lokalnej, 

c) gromadzenie, aktualizacja i upowszechnianie informacji dotyczących 

aktywności seniorów i działań na rzecz seniorów, 

d) prowadzenie dyżurów doradców w wybranych dziedzinach dla seniorów, 

mieszkańców i podmiotów działających w lokalnej społeczności, 

e) prowadzenie działań aktywizujących, integracyjnych i wspierających seniorów, 

f) monitoring i koordynacja działań prosenioralnych w społeczności lokalnej. 

 

14. Do zakresu działania Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu należy 

w szczególności: 

a) współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy 

Kędzierzyn – Koźle, 

b) gromadzenie, aktualizacja i upowszechnianie informacji istotnych dla sektora 

pozarządowego, 

c) organizacja szkoleń, konferencji, wykładów, spotkań tematycznych oraz 

dyżurów specjalistów z przedstawicielami sektora NGO, 



 

 

d) promocja wolontariatu. 

 

15. Do zakresu działania pracownika zatrudnionego na samodzielnym stanowisku ds. 

projektów należy w szczególności: 

a) analiza dostępnych projektów i źródeł finansowania pod kątem oceny 

uwarunkowań związanych z możliwością realizacji przez Ośrodek 

przedsięwzięć ze środków pochodzących z funduszy europejskich i innych 

środków zewnętrznych, 

b) analiza i ocena poszczególnych projektów Ośrodka na etapie programowania 

pod kątem zgodności z wymogami i kryteriami aplikacji do poszczególnych 

programów w celu weryfikacji możliwości ubiegania się o dofinansowanie, 

c) wsparcie działów Ośrodka przy przygotowaniu projektów, opracowaniu 

dokumentacji aplikacyjnej oraz przy realizacji, rozliczaniu i sprawozdawczości 

projektów, 

d) współpraca z instytucjami zarządzającymi i wdrażającymi projekty 

finansowane z funduszy europejskich i innych środków zewnętrznych, 

e) współpraca z instytucjami, organizacjami, partnerami i innymi podmiotami w 

zakresie realizacji projektów, 

f) koordynacja realizacji projektów w tym m.in. ścisła współpraca z działami i 

stanowiskami w zakresie wdrażania do realizacji oraz realizacji projektów, 

rozliczanie projektów w dedykowanych systemach teleinformatycznych 

wspierających realizację projektów, 

g) prowadzenie zbiorczej ewidencji projektów, 

h) monitoring realizacji projektów w zakresie zapisów umowy o dofinansowanie, 

wytycznych, 

i) nadzór nad przygotowywaniem dokumentów na potrzeby audytów oraz kontroli 

przeprowadzanych przez instytucje zewnętrzne i wewnętrzne. 

 

6. Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia: 
 

§ 2. Zobowiązuję kierowników wszystkich działów do zapoznania z Regulaminem 

wszystkich swoich podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. i podlega publikacji na 

stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego 

zarządzeniem nr 38/2020  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 26 listopada. 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

 
 

DYREKTOR 

 

RADCA 

PRAWNY 

 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA 

 

DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNY 

 
 

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY 

 

SŁUŻBA BHP  

 

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH I 

POMOCY 

ALIMENTACYJNEJ 

SAMODZIELNE 

STANOWISKO 

DS. ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH I 

KONTROLI 

ZARZĄDCZEJ 

 
 

DZIAŁ 

KSIĘGOWOŚCI 

 

STANOWISKO DS. 

PIERWSZEGO 

KONTAKTU 

 

ZESPÓŁ DS. USŁUG 

SOCJALNYCH 

 
 

ZESPÓŁ DS. PRACY 

SOCJALNEJ 

ZESPÓŁ DS. 

ŚWIADCZEŃ 

PRZYZNAWANYCH 

DECYZJĄ 

STANOWISKO  DS. 

PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W 

RODZINIE 

 

STANOWISKO DS. 

BEZDOMNOŚCI 

 

KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ 

 

SEKCJA DS. USŁUG 

SOCJALNYCH DLA 

RODZIN 

 

SEKCJA DS. POMOCY 

INSTYTUCJONALNEJ I 

ŚRODOWISKOWEJ 

 

ZASTĘPCA 

KIEROWNIKA 

DZIAŁU 

 

PLACÓWKA WSPARCIA 

DZIENNEGO 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 3 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 4 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 5 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 2 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 1 

PLACÓWKA 

WSPARCIA 

DZIENNEGO – 

FILIA NR 6 

 
 

DZIAŁ POMOCY 

ŚRODOWISKOWEJ 

 
 

DZIAŁ 

ŚWIADCZEŃ 

 
 

DZIAŁ USŁUG 

OPIEKUŃCZYCH 

 

MIESZKANIA 

CHRONIONE 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 1 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 2 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 3 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 4 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 5 

OŚRODEK WSPARCIA 

DZIENNEGO DLA OSÓB 

Z ZESPOŁEM 

OTĘPIENNYM  

GMINNE 

CENTRUM 

SENIORA 

CENTRUM 

ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH 

I WOLONTARIATU 

 

SAMODZIELNE 

STANOWISKO 

DS. PROJEKTÓW 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


